Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2023 года                                                               город Шахты

О внесении изменения в «Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации г. Шахты»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Комитете по управлению имуществом Администрации г. Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 28.09.2021 №133, следующее изменение:

1) часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«1. Председатель Комитета несет ответственность за осуществление функций Комитета, с учетом прав, предоставленных ему настоящим Положением.».
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.Г. Горцевскому поручить Комитету по управлению имуществом Администрации г. Шахты (А.Г. Юрьев) представить на государственную регистрацию в установленном законом порядке изменения в учредительные документы Комитета по управлению имуществом Администрации г. Шахты.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы города Шахты по местному самоуправлению и молодежной политике (О.Н. Данилов).

И.о. председателя городской Думы –
главы города Шахты                                                                               К.К. Корнеев
Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г. Шахты                                                         А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту
решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты

	об утверждении «Положения о Комитете по управлению имуществом

	Администрации г. Шахты»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации  города Шахты

	Горцевской А.Г.

	Первый заместитель главы Администрации города Шахты

	Тушминцев А.В.

	Заместитель главы Администрации города Шахты

	Дедученко Д.А.

	Начальник правового управления

	Заричук Л.Д.